D371XP蜗轮传动对夹软密封蝶阀

一、概述：

蜗轮式不锈钢对夹软密封蝶阀D371XP-16P，D371FP-10R型号软密封蝶阀90°回转开关轻松，密封可靠，使用寿命长，被广泛用于水厂、电厂、钢厂、造纸、化工、饮食等系统供排水中，作为调节和截止使用。

二、主要零件部材料：

	零件名称
	可选材料

	阀体
	球墨铸铁（DI）、灰铸铁（CI）、铸钢（WCB）、不锈钢（CF8/CF8M）

	阀板
	球铁覆尼龙（N）、球铁电镀（D）、CF8（P）、CF8M（R）、铝青铜（T） 

	阀座
	乙丙橡胶（EPDM） 、NBR、 聚四氟乙烯（PTFE）、氟橡胶 （VITON）、硅橡胶（SEP）、耐热EPDM 耐磨EPDM

	阀轴
	不锈钢416SS 不锈钢316SS 不锈钢304SS 碳钢45#镀镍磷

	驱动
	铸铁蜗轮减速器 铸铝蜗轮减速器


三、性能参数：

	
	

	型号：
	D343Y-16P 

	结构形式：
	偏置板式 

	材质：
	不锈钢 

	连接形式：
	法兰 

	适用介质：
	弱酸碱介质 

	压力环境：
	常压 

	工作温度：
	常温 

	标准：
	国标 

	 流动方向：
	单向 

	驱动方式：
	手动 

	零部件及配件：
	手轮 

	用途：
	化工,石油,耐酸碱 

	类型（通道位置）：
	直通式 


四、连接尺寸：
	DN
	L
	H
	HO
	A
	B
	0.6MPa
	1.0MPa
	1.6MPa

	
	
	
	
	
	
	DO
	n-d
	DO
	n-d
	DO
	n-d

	50
	43
	63
	306
	180
	200
	110
	4-14
	125
	4-18
	125
	4-18

	65
	46
	70
	321
	180
	200
	130
	4-14
	145
	4-18
	145
	4-18

	80
	46
	83
	346
	180
	200
	150
	4-18
	160
	8-18
	160
	8-18

	100
	52
	105
	387
	180
	200
	170
	4-18
	180
	8-18
	180
	8-18

	125
	56
	115
	411
	180
	200
	200
	8-18
	210
	8-18
	210
	8-18

	150
	56
	137
	447
	270
	280
	225
	8-18
	240
	8-22
	240
	8-22


订货须知：

您好！感谢您对我们产品的关注与认可，在您订购我们的产品之前，可以先与我们联系，我们会安排销售经理跟您沟通介绍，根据您的需求来确定您所需要的产品，并且会报出具体的实惠价格。我们一定会尽心尽意为您提供优质满意的服务。

本公司售后实现质量三包服务。

一、合同签订后，公司会保证产品品质；

二、公司会在规定的时间内按时交货；

三、在给您发货前，本公司会和您具体核实以下资料：发货清单、产品合格证、产品使用说明书、技术资料等等；

四、有任何的建议或疑问，请打电话。
